CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA- RS

ATA 09/2018
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Aos seis dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, as dezoito horas, estiveram reunidos na sala
das Comissões da  Camara  de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida Presidente  Kennedy,
737, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da Comissão de Educação e Cultura:
Everson  Kirch — Presidente, Fabio Dolzan — Relator e  Luciano  Baroni — Membro. 0 relator da
comissão apresentou seu relatório e pelas razões nele contidas, emitiu voto favorável aos projetos
72 e 73/2018, sendo acompanhado na aprovação pelo presidente e membro. Nada mais havendo a
constar, a presente ata foi lavrada por mim, Fabio Dolzan e assinada pelos demais presentes.

Vereador EVERSON KIRCH 	 or  FABIO DL_-.7:26;"1\--T
Presidente 	 Relator

Veread 	CIA 	ONI
embro

	Page 1